[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2019  №  8-р
О назначении ответственного

В соответствии с указом Губернатора Ярославской области от 12.02.2019 №35 «Об утверждении Положения об антимонопольном комплаенсе в деятельности органов исполнительной власти Ярославской области», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов – Ямского муниципального района,

1.Назначить начальника юридического отдела Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Макаревич Екатерину Владимировну ответственным должностным лицом за функционирование антимонопольного комплаенса в Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального района – начальника отдела по организационной работе и муниципальной службе Ширшину М.Ю.

3.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Администрации

муниципального района                                                                   А.А. Комаров